eléctricas del Distrito Judicial de Manizales – Caldas. 

CONTRATANTE : Dirección Seccional de Administración Judicial de Manizales- 
Caldas.  

CONTRATISTA : DISTRACOM S.A. 

PLAZO                    :          A partir del 06 de agosto y hasta el 31 de julio de 2026. 

VALOR INICIAL :  TREINTA Y SIETE MILLONES NOVENTA Y DOS MIL 

PESOS MCTE ($37.092.000) 

ADICIÓN 01 :  TRES MILLONES DE PESOS M/CTE ($3.000.000) 

VALOR TOTAL :  CUARENTA MILLONES NOVENTA Y DOS MIL PESOS 

M/CTE ($40.092.000)  

PÓLIZAS No.           :   M-100272083 (CUMPL) anexo 1 -  Seguros mundial 10 de 

diciembre de 2025 

RIESGOS % VIGENCIAS VALORES 

Cumplimiento del contrato 10 01/08/2025 31/01/2027 4.009.200 

Calidad del servicio 10 01/08/2025 31/01/2027 4.009.200